
č. smlouvy objednatele: OSM/18/2276/OSL 
ev.č.:31250/19 - MUTU

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č.j.: OSM/18/2276/OSL, ev.č. 72343/18-MUTU, uzavřený dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335, Turnov, 51101 

276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený : 
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

L&P stavební, s.r.o.

Oblouková 252, 463 03 Stráž nad Nisou

63906236 DIČ: CZ63906236

na straně druhé
dále jen zhotovitel

2. Předmět dodatku č. 1:

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou práce, jejichž potřeba vyvstala během realizace díla a které nebyly obsaženy 
ve výkazu výměr. Jedná se o rozbourání betonu pod dlažbou, nové odvodňovací žlaby a gajgry, odvoz výkopku 
a dovoz nového materiálu na zásypy, úprava objevené šachty, nová dešťová kanalizace, dopočet nopové folie a 
betonu pod drenážní trubku.

3. Cena díla :

3.1 Původní cena díla: 458 045,15 Kč (bez DPH)
3.2 Vícepráce:198 107,66 Kč
3.3 Nová cena díla: 656 152,81 Kč (bez DPH)

4. Závěrečná ustanovení:

4.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.
4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, 

což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
4.4 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží dva.
4.5 Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 

v tomto registru zajistí Město Turnov.

Příloha: Položkový rozpočet

V Turnově dne: V Turnově dne: 1 7. 05. 2019



a a fn

REKAPITULACE STAVBY
Kód: TURNOV
Stavba: ZŠ 28. ŘÍJNA - SANACE

KSO: CC-CZ:
Místo: Tůmo' Datum: 2. 1. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: L&P stavebnf spol, s.r.o IC: 63906236
DIČ: CZ63906236

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DlC:

Poznámka: Jedná se o sloučeni změn VCP - MP

Cena bez DPH 198 107,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 198 107,66 41 602,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

jCena s DPH V CZK 239 710,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TURNOV

Stavba: ZŠ 28. ŘÍJNA - SANACE

Místo: Datum: 2. 1 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 198 107,66 239 710,27
1. VCP- 
MP ZL - ZMĚNA TECHNOLOGIE
2. VCP-
MP ZEMNÍ A SANAČNÍN PRÁCE
3. VCP DEŠŤOVÁ KANALIZACE - TURNOV



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

1. VCP - MP - ZL - ZMĚNA TECHNOLOGIE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IC: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

1. VCP - MP - ZL - ZMĚNA TECHNOLOGIE

Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ!

Projektant:
Zpracovatel:

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Obiekt:

1. VCP - MP - ZL - ZMĚNA TECHNOLOGIE

Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319202114.1
Dodatečná izolace zdivá ti 600 mm nízkotlakou 
injektáží silikonovou mikroemulzí - Silan siioxanu - 
EXTERIER

m

2 K NÁHRADA INJEKTÁŽ WEBER TEC 946 - SAB 946 - ITERIÉR m

d PSV Práce a dodávky PSV 

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům _ 

3 K 711121131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
horka nátěrem asfaltovým m2

4 M 111631500 lak asfaltový bal 9 kg t

5 K 711122131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka 
nátěrem asfaltovým m2

6 M 111631500 lak asfaltový bal 9 kg t

7 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením 
vodorovné NAIP m2

8 M 628526730 pás modifikovaný SBS 5 mm m2

9 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2

10 M 628526730.1 pás modifikovaný SBS 5 mm m2

11 K 998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m t

12 K NÁHRADA 02 BITUMENOVÁ STĚRKA - WEBER TEC 915 - SAB 915 
S TKANINOU-ITERIÉR m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

2. VCP - MP - ZEMNÍ A SANAČNÍN PRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IC: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

2. VCP - MP - ZEMNÍ A SANAČNÍN PRÁCE

Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ!

Projektant:
Zpracovatel:

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2-Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic
OST - Ostatní

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

2. VCP - MP - ZEMNÍ A SANAČNÍN PRÁCE

Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

d HSV Práce a dodávky HSV 

d 1 Zemní práce 
1 K 11310602R Rozebrání odvodňovacího žlabu do suti m

2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t

5 K 1741011R1
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3

6 M 583441980 štěrkodď frakce 32-63 t

7 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2
8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

9 K 965043431 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl 150 - 250mm m3

10 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé vč. 
likvidace m2

d 2 Zakládání 

11 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 
do 160 mm včetně lože otevřený výkop m

12 K 214500211 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 
štěrkopískem v do 550 mm m

13 M 583439310 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 MN t

14 K 279321347
Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 bez výztuže m3

15 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2
16 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2

17 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 t

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 

18 K 319202114.1 Dodatečná izolace zdivá tl 600 mm nízkotlakou 
injektáží silikonovou mikroemulzí - Silan siloxanu m

d 5 Komunikace 
19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě fr. 4-32 - ŠD tl 250 mm m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

20 K 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo 
prováděná ručně ti.25 mm m2

21 K 6228210R1 Vnější jádrová vyrovnávací omítka pro vlhké zdivo 
prováděná ručně pod svislou izolaci m2

22 K 985312112 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm m2
23 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m
24 M 590514760 ukončovací systémová lišta m

d 8 Trubní vedení 

25 K 871275221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídy SN8 DN125 m

26 K 894811137 Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN
400/160 tlak 12,5 t hl od 2360 do 2730 mm kus

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 
27 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m
28 K 93593112R Zpětná montáž odvodňovacího žlabu m

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 964054111
Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,36 
m2 m3

30 K 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 - 
PARAPET m2

31 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných - dočasně kus

32 K 985111121.1 Otlučení omítek podhledů m2

33 K 935932113 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š
100 mm s roštem můstkovým z Pz oceli m

D 997 Přesun sutě

34 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace - BETON, 
ŽELEZOBETON, ZEMINA

t

35 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t

36 K 997013509.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km (+15km) t

37 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t

38 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) - BETON t

39 K 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t

40 K 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 - ZEMINA t

d PSV Práce a dodávky PSV 

d 771 Podlahy z dlaždic 

41 K 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm m

42 M 771/03M Dodávka řezaného soklíku k dlažbě v=100mm - 
TAURUS m

43 K 771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2

44 M 597614270 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 
30 x 30 x 0,9 cm taurus m2

45 K 771591115 Podlahy spárování m

46 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t

D OST Ostatní

47 K 721241103.TPS D+M Lapač střešních splavenin - gajgr plast DN 150 - 
vč. úpravy a obetonování kus

48 K 894812352 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 
1,5 t s teleskopickým adaptérem + těsnící manžeta kus

Strana 4 z 4



Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:

3. VCP - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - TURNOV

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IC: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razitko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

3. VCP - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - TURNOV

Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ!

Projektant:
Zpracovatel:

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

3. VCP - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - TURNOV

Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!
Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce
1 K 452312141 Lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3

2 K 711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové 
folie m2

D 8 Trubní vedení

3 K 871275221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídy SN8 DN125 m

4 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 m

5 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200 m

6 K 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 250 m

7 K 871395221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 400 m

8 M 28661740 D+ M poklop šachtový pachotěsný s madlem dno DN 
425 (vč. těsnění) kus

9 K 894811137 Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN
400/160 tlak 12,5 t hl od 2360 do 2730 mm kus

Strana 3 z 3


		2019-05-22T09:36:15+0000
	Not specified




